
№ 1143 от 06.06.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.10.2014 №  2818». (Жел. нов. спецвыпуск № 13 от 13.06.2019г.) 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 13.09.2013 № 3196, в связи с изменением лимитов 

бюджетных обязательств на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, 

Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 31.10.2014 № 

2818 «Об утверждении муниципальной программы города Железногорска «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе Железногорске» 

следующие изменения: в приложении к постановлению: 

- в Паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных 

ассигнований программы» цифры «97510,83825», «16956,25003», «30984,25990», 

«6414,90003» заменить цифрами «98296,53825», «17741,95003», «31769,95990», 

«7200,60003» соответственно; 

- в разделе 10 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры 

«97510,83825», «16956,25003» заменить цифрами «98296,53825», «17741,95003» 

соответственно; 

- в Паспорте подпрограммы 2 в строке «Объемы бюджетных ассигнований 

подпрограммы» и в разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы 2 

цифры «30984,25990», «6414,90003» заменить цифрами «31769,95990», «7200,60003» 

соответственно; 

- в приложении № 4 к муниципальной программе в столбце 12 цифры 

«16956,25003», «6414,90003», «634,19300» заменить цифрами «17741,95003», «7200,60003», 

«1419,89300» соответственно; 

- в приложении № 5 к муниципальной программе в столбце 8 цифры «16956,25003», 

«6414,90003» заменить цифрами «17741,95003», «7200,60003» соответственно.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой  

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.05.2019. 

 

 

 

Глава города Железногорска                           Д.В. Котов  

 
 

 

 

 

 

 
Козинова С.Н. 

2-65-74 


